
România                                                                                                                                                                                                             
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                       
Consiliul Local    
                                                                                                                                            
                                                                                              
              
                                                 HOTĂRÂREA nr. 21 
                                                   din 06 martie 2008 
                                                    
               
             Privind refacerea unor studii de fezabilitate. 
                   
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere că prin apariţia HG nr. 28/2008 privind aprobarea conţinutului 
cadru al documentaţiei tehnico-economice aferente investiţiilor publice , a devenit 
necesară refacerea studiilor de fezabilitate existente pentru a veni în concordanţă cu 
cerinţele respectivului act normativ . 
             Având în vedere intenţia Comunei Nădrag de a depune o cerere de finanţare către 
Agenţia de Plăţi pentru Dezvoltare Rurală şi Pescuit, în prima sesiune pentru depunerea 
de proiecte prin Programul Naţional de Dezvoltare Rurală ;   
            Având în vedere că  valoarea serviciilor ce urmează a fi achiziţionate  se 
încadrează în suma prevăzută la art.19 din OUG nr. 34/2006 privind achiziţiile publice, 
sumă pentru care se permite achiziţia directă fără licitaţie;      
             În temeiul art. 36 al. 6 lit „a” pct.13 şi pct.14 din Legea nr. 215/2001 republicată 
privind administraţia publică locală. 
             În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 modificată şi completată  privind 
administraţia publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art.1  Se aprobă achiziţionarea directă fără licitaţie a următoarelor servicii : 

a) Refacerea studiului de fezabilitate pentru proiectul „Extindere reţea de 
canalizare şi retehnologizare staţie de epurare localitatea Nădrag judeţul 
Timiş” 

b) Refacerea studiului de fezabilitate pentru proiectul„Modernizare DC 140 şi 
modernizare străzi comunale ” 

            Art. 2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 7 voturi pentru.  
            Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare.  

                                                                                                             Preşedinte şedinţă   
                                                                                                                   Jurj Remus 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 
 


